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Aralık 2011	
Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Naci ERÇOLAK ve 
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın Güneş 
Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisinin açılışında 
yaptıkları konuşmalar ve etkinlik haberleri Güneş Enerjisi 
Dergisinde “5. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve 
Sergisi Mersin’de Gerçekleştirildi”, Tesisat Dergisinde “5. 
Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu’nda ‘Dünya ve Tür-
kiye’deki Gelişmeler’ Konuşuldu” başlıklarıyla haber yapıldı. 

Aralık 2011	
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlter ÇELİK ve Oda 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın Endüstriyel 
Otomasyon Sempozyumu ve Sergisinde yaptığı açılış konuş-
maları ve etkinlik bilgileri Endüstriyel&Otomasyon Der-
gisinde “Endüstriyel Otomasyon Sempozyumu ve Sergisi 
İstanbul’da Yapıldı”, Önlem Dergisinde “Endüstriyel Oto-
masyon Sempozyumu ve Sergisi tamamlandı” başlıklarıyla 
haber yapıldı.

Aralık 2011	
İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlter ÇELİK, Oda 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR ve TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI’nın Geleceğin 
Teknolojileri Sempozyumu ve Sergisinde yaptıkları açılış ko-
nuşmaları Endüstri&Otomasyon Dergisinde “Geleceğin 
Teknolojileri Sempozyumu ve Sergisi İstanbul’da Yapıldı” 
başlığıyla haber yapıldı. 

Aralık 2011	
Kayseri Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ali ALKAN ve Oda 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Şuayip YALMAN’ın Yeni ve 
Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumunun açılışında 
yaptıkları konuşmalar Endüstri&Otomasyon Dergisinde 
“VI. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu 
Kayseri’de Yapıldı” başlığıyla yayınlandı. 

Aralık 2011	
Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim MART ve Oda 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın Endüstri İşlet-

me Mühendisliği Kurultayının açılışında yaptıkları konuşma-
lar, TermoDinamik Dergisinde “Endüstri İşletme Mühen-
disliği Kurultayı Yapıldı” başlığıyla yayınlandı. 

Aralık 2011	
Konya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mete KALYONCU ve 
Oda Yönetim Kurulu Üyesi Bedri TEKİN’in Makina Tasa-
rım ve İmalat Teknolojileri Kongresinin açılışında yaptıkla-
rı konuşmalar ve etkinlik bilgileri Demir Çelik Store ve 
Makina Parkı Dergilerinde “IV. Makina Tasarım ve İmalat 
Teknolojileri Kongresi Konya’da Yapıldı”, Makina Magazin 
Dergisinde “Makina sektörü Konya’da masaya yatırıldı” ve 
Sektörel Tanıtım Makina Dergisinde “Konya IV. Makina 
Tasarım ve İmalat Kongresi’ne ev sahipliği yaptı” başlıklarıy-
la haber yapıldı. 

Aralık 2011	
İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZSAKARYA 
ve Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın Ulusal 
Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi’nde yaptıkları açılış 
konuşmaları ve etkinlik bilgileri Endüstri&Otomasyon 
Dergisinde “6. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Ser-
gisi İzmir’de Yapıldı”, Makine İhtisas Dergisinde “6. Ulu-
sal Hidrolik Pnömatik Kongresi’nin Yoğun Programı Katı-
lımcılardan İlgi Gördü” Otomasyon Dergisinde “6. Ulusal 
Hidrolik Pnömatik Kongresi Düzenlendi” ve “HİPKON 
Kapılarını Altıncı Kez Açtı” başlıklarıyla, Sektörel Tanıtım 
Makina Dergisinde ise “6. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kong-
resi ve Sergisi katılımcı ve ziyaretçilerden tam not aldı” baş-
lıklarıyla haber yapıldı. 

Aralık 2011	
Kocaeli Şube Başkanı Nedim KARA ve Oda Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın Bakım Teknolojileri Kongresi 
ve Sergisi’nin açılışında yaptıkları konuşmalar Demir Çelik 
Store Dergisinde “V. Bakım Teknolojileri Kongresi ve Ser-
gisi Sakarya’da Yapıldı” başlığıyla yayınlandı.

Aralık 2011	
Kaynak Teknolojisi Kongre ve Sergisi etkinlikleri Otomas-
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yon Dergisinde “Kaynak Teknolojisi VIII. Kongre ve Sergisi 
Düzenlendi” başlığıyla haber yapıldı. 

Aralık 2011	
Antalya Şube Başkanı Hüseyin BARUT ve Oda Yönetim Ku-
rulu Başka Vekili Şuayip YALMAN’ın Ulusal İklimlendirme 
Kongresi ve Fuarı 2011 açılışında yaptıkları konuşmalar Ter-
moDinamik Dergisinde “Ulusal İklimlendirme Kongresi ve 
Fuarı Antalya’da Yapıldı”, DTK/Doğalgaz Tesisat Klima 
Dergisinde “Sodex Antalya 2011 Fuarı ve İklimlendirme 
Zirvesi Yapıldı”, Tesisat Dergisinde “Ulusal İklimlendirme 
Fuarı’nın Bu Yılki Teması: ‘Minimum Enerji, Maksimum 
Konfor’ Oldu” başlıklarıyla yayınlandı. 

Aralık 2011	
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR ve TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI’nın TMMOB 
Sanayi Kongresi 2011’in açılışında yaptıkları konuşmalar De-
mir Çelik Store ve Tesisat Dergisinde “TMMOB Sanayi 
Kongresi 2011 ‘Bölgesel Kalkınma Öncelikli İstihdam Odaklı 
Sanayileşme’ Ana Temasıyla Toplandı” başlıklarıyla haber 
yapıldı. 

Aralık 2011	
Oda Enerji Komisyonu Üyesi Haluk DRESKENELİ’nin ter-
mik santraller üzerine görüşlerine Platin Dergisinde “Ener-
jinin Gündem Maddesi Termik Santraller” başlıklı haberin 
içinde yer verildi. 

01.12.2011	
Gaziantep Şube Yönetim Kurulu Başkanı Başar KÜÇÜK-
PARMAK ve Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 
ÇAKAR’ın Gaziantep Şube Geleneksel Gecesinde yaptığı 
konuşmalar ve plaket töreni Gaziantep 37 Gazetesinde 
“Mühendislerden onur plaketi”, Gaziantep Ekspres Ga-
zetesinde “MMO’dan emektar üyelere onur plaketi”, Ga-
ziantep Güneş ve Oluşum Gazetelerinde “MMO Onur-
landırdı”, Gaziantep Pusula Gazetesinde “MMO üyelerine 
onur plaketi”, Güncel Gaziantep ve Haber Gazetelerinde 
“MMO’dan üyelerine ‘Onur Plaketi’”, Metropol Gazete-
sinde “MMO’da ödül töreni”, (Gaziantep) Referans Ga-
zetesinde “MMO üyelerine ‘Onur plaketi’ verdi”, Telgraf 
Gazetesinde “MMO’dan onur plaketi töreni” başlıklarıyla 
haber yapıldı. 

01.12.2011	
Demir Çelik Kongresi’nden derlenen verilere (Bursa) Olay 
Gazetesi Özel Ekinde “Demir çelikte alarm” başlıklı haber-
de yer verildi.

01.12.2011	
Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi haberlerine (Ankara) 

Başkent Gazetesinde “MMO, planlı bakım için uyardı” baş-
lığıyla yer verildi.

03/04.12.2011	
Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim MART ve Oda 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın Endüstri İşlet-
me Mühendisliği Kurultayının açılışında yaptıkları konuşma-
lar ve etkinlik bilgileri Bursa Haber Gazetesinde “IMF ve 
Dünya Bankası alacaklarını garantiliyor!”, aynı gazetede H. 
Gül KOLAYLI’nın köşesinde “Belediyelerde stratejik plan-
lamanın eğrisi, doğrusu”, Bursa Hakimiyet Gazetesinde 
“MMO’dan kurultay”, Bursa Hayat Gazetesinde “Endüstri 
mühendisliği kurultayı”, (Bursa) Kent Gazetesinde “Yerel 
yönetime strateji planı şart” (04.12.2011) Anadolu’da Va-
kit Gazetesinde “8. Endüstri ve İşletme Mühendisliği Kurul-
tayı başladı”, Bizim Anadolu Gazetesinde “Yerel Yönetim-
lerde stratejik plan şart” başlıklarıyla haber yapıldı. 

03/04.12.2011	
Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi Sonuç 
Bildirisi Evrensel Gazetesinde “Enerjide bağımlılıktan vaz-
geçilmeli”, (04.12.2011) BirGün Gazetesinde “MMO, Gü-
neşkent projesini önerdi” başlıklarıyla haber yapıldı. 

05.12.2011	
Kocaeli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Nedim KARA ve Oda 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın Kocaeli Şube 
Geleneksel Gecesinde yaptıkları konuşmalar ve Oda Yöne-
tim Kurulu Üyesi Tahsin AKBABA’nın da katıldığı plaket tak-
dimi Bizim Kocaeli Gazetesinde “Makina Mühendisleri 57. 
Yılı Kutladı”, Demokrat Kocaeli ve Kocaeli Gazetelerinde 
“Yabancı mühendislere dikkat”, Özgür Kocaeli Gazetesin-
de “Yabancı mühendislere karşı önlem alınmalıdır” başlıkla-
rıyla haber yapıldı. 

05.12.2011	
Enerji Verimliliği Yasası kapsamında gerçekleştirilen enerji 
yönetici eğitimleri ve belgelendirmesini Odamızın da yaptı-
ğı bilgisine, Dünya Gazetesinde “Gönüllü enerji projesi ile 
11,5 milyon TL tasarruf” başlıklı haberde yer verildi. 

07.12.2011	
Bakım Teknolojileri Kongre ve Sergisi Sonuç Bildirisi Ana-
dolu Ajansı tarafından haberleştirildi ve Ankara Ticaret 
Gazetesinde “Makina Mühendisleri: GSYH’nin Yüzde 1’i 
Bakıma Gidiyor!” başlığıyla haber yapıldı.

07.12.2011	
Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz TÜRKYILMAZ ve 
Enerji Grubu Üyesi Tülin KESKİN, TMMOB Enerji Sem-
pozyumu ile ilgili olarak TRT Radyo 1’de Enerji Gündemi 
programına canlı yayın konuğu olarak katıldılar. 
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09.12.2011	
TMMOB Sanayi Kongresi 2011, BirGün Gazetesinde 
“TMMOB Sanayi Kongresi toplanıyor” başlığıyla haber ya-
pıldı. 

15/16.12.2011	
Denizli Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin HADIMLI 
ve Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın De-
nizli Şube Geleneksel Gecesinde yaptıkları konuşmalar ve 
etkinlik bilgileri (Denizli) Hizmet Gazetesinde “MMO 57. 
kuruluş yıldönümünü kutladı”, Denizli Gazetesinde “MMO 
57’nci Yaşını Kutladı”, Kulvar Gazetesinde “MMO Denizli 
Şubesi kuruluşun 57. yılını kutladı”, (16.12.2011) Yeni Olay 
Gazetesinde “MMO, 57. Yaşını Colossae’de kutladı” başlık-
larıyla haber yapıldı. 

17/19.12.2011	
Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalat Sanayi Kongresi ve Sergisi So-
nuç Bildirisi (Samsun) Ekip Gazetesinde “Tıbbi cihaz sek-
töründe KDV isyanı”, Gazete Arena’da “Sonuç bildirgesi 
açıklandı”, Haberde Denge Gazetesinde “Türkiye, en bü-
yük 30 pazarın arasında”, Haber Gazetesinde “Ulusal plan 
ve strateji çağrısı”, (Samsun) Olay Gazetesinde “Türkiye 
tıbbi cihaz pazarında ilk 30’un arasında”, (18.12.2011) Yeni 
Mesaj Gazetesinde Türkiye tıbbi cihazda dışa bağımlı”, Ha-
ber Vaktim Gazetesinde “Türkiye, tıbbi cihaz pazarında en 
büyük 30 pazar içinde”, (Ankara) (19.12.2011) Yarın Gaze-
tesinde “Türkiye dünya tıbbi cihaz pazarında en büyük 30 
pazar içinde”, 

17/20.12.2011	
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR ve TMMOB 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI ve Prof. Dr. 
Korkut BORATAV’ın TMMOB Sanayi Kongresi 2011’in açı-
lışında yaptıkları konuşmalar Anadolu Ajansı ile ANKA 
Haber Ajansı tarafından haberleştirildi ve BirGün Gaze-
tesinde “Kongre liberalizmi mahkum etti/Kongrede bağım-
sızlık vurgusu”, Evrensel Gazetesinde “/Sanayi Kongresi 
başladı/İstihdam odaklı sanayi ve bölgesel kalkınma tartı-
şıldı”, Yeni Akit ve (20.12.2011) Hürses Gazetelerinde 
“Avro neredeyse çöküşün eşiğinde”, (18.12.2011) Aydınlık 
Gazetesinde “Sanayi istihdamında düşüşe dikkat”, BirGün 
Gazetesinde “Esneklik hak gaspının diğer adı” başlıklarıyla 
haber yapıldı. 

20.12.2011	
İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ÖZSAKARYA 
ve Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus YENER’in İzmir 
Şube Geleneksel Gecesi’nde yaptıkları konuşmalar ve etkin-
lik haberlerine Yeni Gazetem Ege’de “MMO 57. kuruluş 
yılını kutladı”, Yenigün Gazetesinde “Makina Mühendisleri 
Odası 57. yaşını kutladı” başlıklarıyla yer verildi. 

20.12.2011	
Milliyet Gazetesinde yayımlanan “Yerli otomobilden önce 
‘yerli asansör’ geliyor” başlıklı haberde konuyla ilgili düzen-
lenen bir toplantıya çeşitli bakanlıklar, kamu kurum ve kuru-
luşları ile Odamızın katılacağı bilgisine yer verildi. 

28.12.2011	
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın yaptığı 
“Emekli Milletvekili Maaşları, Çalışan Makina Mühendisleri-
nin Ücretlerinin Yüzde 90`ının Üzerindedir” başlıklı yazılı 
açıklama Anadolu Ajansı tarafından haberleştirildi ve Baş-
kent Gazetesinde “Milletvekili zammı vicdanları yaraladı”, 
BirGün Gazetesinde “Vekiller sadece masraf yaratıyor”, 
TGC yayın organı Bizim Gazete’de “Vekil maaşına tep-
ki”, Cumhuriyet Gazetesinde “1 vekil maaşı 37 SSK’liye 
bedel”, Evrensel Gazetesinde “Mühendisin 23 katı maaş 
alıyorlar”, Güneş Gazetesinde “1 vekil maaşı 23 mühen-
dis ediyor”, (Ankara) İlke Gazetesi “Mühendislerden vekil 
maaşına tepki”, Ortadoğu Gazetesinde “Bir milletvekilinin 
aylık maliyeti, 37 SSK işçi emeklisi maaşına eşdeğerde”, Öz-
gür Gündem Gazetesinde “Bir vekilin ücreti 37 SSK’lıya eş-
değer”, Şok Gazetesinde “Bir vekil tam 37 emekliye bedel” 
başlıklarıyla haber yapıldı. 

30/31.12.2011	
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın yaptığı 
“2012 Bütçesi Toplumsal Gereksinimler Doğrultusunda 
Hazırlanmamıştır” başlıklı açıklama Anadolu Ajansı ve 
ANKA Haber Ajansı tarafından haberleştirildi ve (Anka-
ra) 24 Saat Gazetesinde “TMMOB’dan 2012 yılı merkezi 
yönetim bütçesine eleştiri” (Ankara) Başkent Gazetesinde 
“Bütçede en büyük gelir kalemi vergiler”, BirGün Gazete-
sinde “2012 bütçesi halkı soyacak”, Evrensel Gazetesinde 
“Çakar: 2012 bütçesi emekçiye uzak”, Günboyu Gaze-
tesinde “2012 bütçesi toplumsal gereksinimlerden uzak”, 
Güneş Gazetesinde “2012 bütçesinde çok vergi az yatırım 
var”, (İstanbul) Milat Gazetesinde “Bütçenin yatırım boyutu 
yok”, Yeni Asya Gazetesinde “Vergi bütçesi”, (31.12.2011) 
Yeni Mesaj Gazetesinde “Bütçede aslan payı faize” başlık-
larıyla haber yapıldı. 

31/12/2011	
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber ÇAKAR’ın yaptığı 
“Uludere Katliamını Kınıyoruz” başlıklı açıklamaya BirGün 
Gazetesindeki “Uludere’deki heyetten önizlem raporu”, 
Cumhuriyet Gazetesindeki “Sorumlular istifa etsin”, Ev-
rensel Gazetesindeki “Sorumlular Yargılansın” başlıklı ha-
berlerin içinde yer verildi.
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Kasım 2011 Önlem Kasım 2011 Endüstri&Otomasyon Ekim 2011 Demir Çelik Strore

Kasım 2011 Sektörel Tanıtım
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